1. Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devir öncesi ve pay devri

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Aracı Kurum’un Ortaklık Yapısı

 ESKİ YENİ

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

1. Ordu Yardımlaşma Kurumu 58.001.086,06 99,43611 58.001.086,04 99,436115

2. Yaşar Holding A.Ş. 289.832,15 0,49689 289.832,15 0,496884

3. Yaşar Dış Ticaret A.Ş. 38.644,29 0,06625 38.644,29 0,066251

4. OYTAŞ İç ve Dış Ticaret A.Ş. 0,03 0,00000 0,03 0,000000

5. Oyak Girişim Danışmanlığı A.Ş. 437,47 0,00075 437,47 0,000750

6. Omsan Lojistik A.Ş. ---- ---- 0,01 0,000000

7. Oyak Pazarlama Hiz. Ve Turizm A.Ş. ---- ---- 0,01 0,000000

Toplam 58.330.000,000 100,00000 58.330.000,00 100,000000

2. Tacirler Portföy Yönetimi A.Ş.’nin sermayesinin 500.000 TL’den 1.000.000 TL’ye arttırılması talebiyle yapmış olduğu

başvuru olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir.

Tacirler Portföy Yönetimi A.Ş. Sermaye Artırımı Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Soyadı/Ticaret Unvanı

Sermaye Artırımı Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırımı Sonrası Ortaklık
Yapısı

Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%)

1.Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 425.000 85,0 925.000 92,5

2.A T  25.000 5,0 25.000 2,5

3.A* T  25.000 5,0 25.000 2,5

4.A* T  20.000 4,0 20.000 2,0

5.M T  5.000 1,0 5.000 0,5

TOPLAM 500.000 100 1.000.000 100

F. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Halka Açılma Amacıyla Esas Sözleşme Değişiklikleri

Aşağıdaki ortaklıkların halka açılma amacıyla yapacakları esas sözleşme değişiklikleri Kurulumuzca uygun görülmüştür.

Ortaklık İlgili Maddeler

1. İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi
Ticaret A.Ş.

Esas sözleşmenin 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21 ve 22’nci maddelerinin tadil edilmesi ve 23, 24 ile Geçici 1, 2 ve 3’üncü
maddelerinin iptal edilmesi suretiyle hazırlanan tadil tasarıları uygun
görülmüştür.

2. Cemdağ Aydınlatma Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Esas sözleşmenin 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 ve 18 inci
maddelerinin tadiline ve 20, 21, 22 ve Geçici Madde 1’in esas sözleşmeden
çıkarılmasına ilişkin tadil tasarıları uygun görülmüştür

2013/15 08/05/2013

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00